ZAGREB, UTINJSKA 23 

〇IB: 97611522500

DAJE SUGLASNOST
Da se radi n a plate trazbine Vjerovnika; !

Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime: Raiffeisenbank Austria d,d.
Sjediste/mjesto i adresa: Zagreb, Petrinjska 59 |

〇IB: 53056966535
u iznosu od:1 kn 54,000,00 (slovima: pedeset cetiri tisuce kuna), uvecano za:2 redovnu kamatu po stopi od 

12,00% godisnje, prdmjenjiva, sukladno Odluci Vjerovnika, te pripadajucim naknadama i trosKovima, sa 
zateznom kamdtom po stopi od:3 15,00% godisnje, promjenjiva, u visini zakonsk© zatezne kamate odredene